ORIGAMI GLASS WINE SELECTIONS

CHAMPAGNE 750ml

Henriot Brut Souverain
TVE TVayh A= 2T

Charles Heidsieck Brut Réserve
XN RV YT TYayh LAY

Philipponnat Réserve Perpetuelle Non Dosé
TAVRF VBT NR—=_FaT L S R E

WHITE WINE , ROSE WINE 750ml

2023 Chateau Béla / Egon Miller / Slovakia
Yyh— T

2024 Cloudy Bay Sauvignon Blanc / New Zealand
VU= EY T ITUT A A

2019 Rubai Rkatsiteli White Dty / Azgranata / Azetbaijan
IWISA VIV 4T RT AR KTA

2022 Hautes-Cotes de Beaune Blanc Chemin de Pierre
D.Pietre Boisson/ Boutrgogne
A —ha—h RN HR—=XTI vavr FEz—/L

2022 Rock Angel Rosé/ Chateau d’Esclans/ Provence
oy /xYe)l nt

RED WINE 750ml

2022 Cabernet Sauvignon Katherine Goldschmidt Stonemason Hill
/ Alexsander Valley
HILR Y= =AY Fy YU TR aIyvh A=AV BL

2019 Chateau Metcian Matiko Metlot / Nagano
B 7 AL R— Tph— AL

2021 Bourgogne Hautes-Cotes de Nuits Rouge Louis Auguste

D.David Duband
FNT—Za F—h a—h K Zaf A—Va A F—Faxh

2019 Chateauneuf du Pape Saintes Pierre Rouge / Ch.de Nalys
Vxh— X7 T2 RXT YU L—Ta

Chardonnay,Pinot Noir,Meunier

Pinot Noir,Chardonnay,Meunier

Pinot Noir,Chardonnay,Meunier

Riesling

Sauvignon Blanc

Rkatsiteli

Chardonnay

Grenache,Rolle

Cabernet Sauvignon

Metlot

Pinot Noir

Cabernet Sauvignon

Muscardin,Counoise,Mourvedre

MIER IV HAEIESND | 20RO BESE~OT N a— N ORI — Y B =L ET

SMETR BT —E AR 15%- I EBL 10503 E T TRV ET

*Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

#The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

120ml
Bottle

120ml
Bottle

120ml
Bottle

120ml
Bottle

120ml
Bottle

120ml
Bottle

120ml
Bottle

120ml
Bottle

120ml
Bottle

120ml

Bottle

120ml

Bottle

120ml
Bottle

¥3,795
¥21,505

¥3,795
¥21,505

¥4,301
¥25,300

¥2,403
¥13,915

¥2,530
Y14,674

¥2,783
¥15,180

¥3,668

¥21,505

¥2,530
¥13,915

¥3,162
¥17,710

Y3415
¥18,975
¥3,795

¥21,505

¥4,048
¥22,770



WINE SELECTIONS

WHITE WINE  750ml

2022 G By Yurigusa Blanc / Chateau Ginkgo / Bordeaux
V= A 2T TT

2015 Rose Family Vineyard Matlborough Riesling / Matlborough

0— X757 — T —R = — R Y=Y

2024 Nakaizu Winery Izu Chardonnay Unwooded / Shizuoka
BrE SRR T U TR LT AFY—

2022 Deidesheimer Paradiesgarten Riesling Trocken Easte Lage Von Winning / Pfalz

Sauvignon Blanc,Semillon

Riesling

Chardonnay

Riesling

AT AINAT— RGTF A NT Y V=RV T haylry TF AT 5—4

2021 Gomariz X Albarino / Coto de Gomariz / Ribeiro
TR —=g d<JA =FHF A

2021 Woodlands Wilyabrup Valley Chardonnay
VXNRR TYRTUR TN T T T Tyl

[VEGAN]

2024 Grace Koshu Hishiyama Vineyard / Grace Wine / Yamanashi

TUAZ BN ZE 1L

2021 Soave Classico Vignieti di Foscarino / Inama / Veneto
VT =T x T3 TA=zyT A T A THAR)—)

2020 Lapola / Dominio do Bibei / Ribeira Sacra

FIR—Z

RED WINE  750ml

2023 La Feuille Taru Bailey A / Maruki Winery / Yamanashi

7 74— R —U—A

2020 Hess Shirtail Ranches Cabernet Sauvignon

TGV )= =T ~NA U —T AL TFUTF A

2015 Millennium / Lecciaia / Toscana

L=

2018 Saumur Champigny Ruben / D.Bobinet / Loire

VIia—)L Iy B m— JL—

2017 Moulin a Vent Les V.V. / Thibault Liger-Belair

A—F T Ty L g T —=

2023 Kimura Cellars Pinot Noir / Kimuta Cellars / Matlborough
v U= F2bT BFT—X

2022 Tatenogahara Merlot Batrel Aging / Toyama
SEEF A JE AL HEEAR

2021 Kalleske Greenock Shiraz / Barossa
VIR VA — TU—

2020 Lalama / Dominio do Bibei / Ribeira Sacra
77—

[VEGAN]

Albarifio

Chardonnay

Koshu

Garganega

Godello,Albarifio,Dofia Branca

Muscat Bailey A

Cabernet Sauvignon

Sangiovese

Cabernet Franc

Gamay

Pinot Noir

Metlot

Shiraz

Mencia,Grenache

MEDICLY BBEEELRIND A, 200KBEOBESEAOTILI—LOREIE—IBITY WL ET
HERBRITIEY —EXR5% EEMRIONAEENTHY £7
*Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

¥11,385

¥12,650

¥14,547

¥15,180

¥15,433

¥16,318

¥16,445

¥17,710

¥20,240

¥9,487

¥10,752

¥12,017

¥12,650

¥16,445

¥17,583

¥17,710

¥18,975

¥19,607
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DRAFT BEER

Asahi Super Dry Extra Cold

Asahi Premium Draft Beer -Jukusen-

BOTTELED BEER

Yebisu

Suntory The Premium Malt’s

Asahi Super Dry
Sapporo Black Label
Kirin Lager

Kirin Ichiban Shiboti
Heineken

Guinness Extra Stout

Rococo Tokyo White

COCKTAILS

Gin and tonic
Cassis orange
Kir royal
Martini

Kir

*Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

350ml

334ml

334ml

334ml

334ml

334ml

334ml

330ml

330ml

330ml

¥1,897

¥1,960

¥1,771

¥1,897

¥1,644

¥1,644

¥1,644

¥1,644

¥1,771

¥1,897

¥2,403

¥2,403

¥2.403

Y3415

¥2.530

¥2783



WHISKY 30ml

L1y Suntory Yamazaki ¥3,542
[LIIRF 1247 Suntory Yamazaki 12y ¥5,692
SPAl Suntory Hakushu ¥3,542
HIN 1247 Suntory Hakushu 12y ¥5,692
BTLH =X FafA Suntory Hibiki Blenders Choice ¥5,692
#100E4F 7T ="—HY—7 1K  Suntory Hibiki 100th Anniversary Blend ¥17,710
JAIE2 Suntory Chita ¥2,530
=71 T Nikka Taketsuru ¥2277
SRR Y—H )L 184 Chivas Regal 18y ¥2.909
TV TAT A7 124 Glenfiddich 12y ¥2,783
F—IVR N— 124F Old Parr 12y ¥2,403
S et Jack Daniel’s ¥2,403
OTHER DRINKS
Ml (Y —4& Flld myr) Plum wine ( soda or rock ) 60ml  ¥1,391
T AT A Tio Pepe 60ml  ¥1,518
Vxh— =T 4x vrT 2010 Cateau Dauphine Rondillon 60ml  ¥2783

UYL A ET A ST AR EARA Noé Pedro Ximénez Gonzilez Byass 60ml ¥3,542

TAT—X hy=— K—h Taylor’s Tawny Port 60ml  ¥4,554
~x— X.0 Hennessy X.O ( Cognac) 30ml  ¥5313
YaTA Gelas 40y ( Armagnac) 30ml - ¥5313

HEFICL B L EREND T | 20RO B ESE~OT A3 — L ORET— IR LES
MATREM I TIT Y — A 5% B 10% V& E T ET
*Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.



ROYAL BLUE TEA 750ml

FHE D BRI E KD BTN T ARV D T= ) T v a— )T —

T A TT TITIA Fall in love deluxe 120ml ¥ 2,783
FEARNT H IR I, EFR OB Bottle ¥ 13915
IA—2 FT TNh— TITvIA Queen of blue deluxe 120ml ¥ 2,783
B AL b e A Bottle ¥ 13,915
EFEIIOIUAKR FE The gyokuro hojicha Kaho 120ml ¥ 3,162
W IR ITITEA L2, HL<SEARDRED Bottle ¥ 15,812
SRR W The Japanese green tea Irika 120ml ¥ 3,162
EIVIERTHY, THoENELTEBRDWEAKDEY Bottle ¥ 15,812
Vax )b FT 77U —X fE Jewel of flowers Hana 120ml ¥ 3,162
FERTTCOV X AIL DA ZDFEFKLHLH7FVEHE D Bottle ¥ 15,812
NON ALCOHOLIC WINE 750ml

T NA—) 2= 7T A Non alcoholic sparkling wine 120ml Y 1,644
Bottle ¥ 9,614

ST A=) QUAY Non alcoholic white wine 120ml ¥ 1,644
Bottle ¥ 9,614

I T IVva—)L RO A Non alcoholic red wine 120ml Y 1,644
Bottle ¥ 9,614

NON ALCOHOLIC BEER

TYe R4 Enm Asahi dry zero 334ml ¥ 1,391
Yo — A — 7 )— Suntory all free 334ml ¥ 1,391
=N = Biere de amis blonde 330ml ¥1,897

MIERICRY B A EIRSND T | 20RO BESE~DOT La— L OFRMHE— Ul H L ES
HFRB BT — B 5% - A BLL0%)YE N TV S5
*Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.



NON-ALCOHOLIC ALTERNATIVES

/¥ NON 150ml ¥ 2,530

F—ARTVT 21308, H AR E R INDED BT N—T RAA, A% AW NG,
BWERT A=A LB FICEFVRITIA L DA N T T4 TR

NON No.l Y74y FANY— & 775EI—/L NON No.1 Salted raspberry & chamomile
Y =Ts TANY— EI—)L Botanical : Raspberry, chamomile
Rt Grape juice

AR IEDOFVZIILD . QGBI L= — R R ELT I MEE DR,
Za—TU—)VRDOY ) )T — )& By ET v —3I 7 72kbu,

NON No.3 h—AT74vK v FE & X NON No.3 Toasted cinnamon & yuzu
RE=Jpv: FLoy aX ey Botanical : Orange, cinnamon
Rt Grape juice

Bl O DT AR, BRI IERMAGED =27 v R EON im0k, D3 By i3 B ARPEA

NON No.b V" For~v—<VL AR & A AL A NON No.5 Lemon marmalade & hibiscus

NEZI s Y RTRYT LEBLN—T Botanical : Citra hops, lemon verbena,

VEVTTANACAAALE v — b YA Ik lemongrass, hibiscus,lemon myrtle,
liquorice root, peppermint

Rt HH Grape juice

RREWEREEDIZEL DD NT AV RIA Ny S NTADRRMK LR Y T D8 B DI,

NON No.7 ¥ Fa—RFxzl— & a—b— NON No.7 Stewed cherry & coffee
RE=Jpv: a—e— HILr<HT Botanical : Coffee,garam masala,pink pepper
EL IRy T VAR, YRS Fr ) — All spice,nutmeg,cherry
Rt #E Grape juice

a—b—GZRYH LTS DI D AD T RS T=L D& M ADHTE T H R kA R B,
RUALDISRERE TRELEDELND,

MRTRBBICIEY —EZXK15% - HERIORAEENTEY &7

The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.
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SOFT DRINKS

Coca-Cola/Coca-Cola Zero
Ginger ale

Soda pop Mitsuya
Tonic water

Oolong tea

Mandarin orange juice
Grape venyard juice
Apple juice

Tomato juice

Orange juice
Grapefruit juice

Mix vegetables drink

NON ALCOHOLIC COCKTAILS

PTG —F—

DrPx—x =), TAh

v ER—R
TLFFo, LRy, VK

IV T La—)L IFH

I TNV A=Y TIA ) FL PV a—A

T INa—)L T —F—

IUT AN EATAY, F PV a—R, TLF T

V7 Iva— L HEE

Saratoga cooler
Ginger ale, lime

Pink lemonade
Grenadine, lemon, soda

Non alcoholic mimosa

Non alcoholic sparkling wine, orange juice

Non alcoholic wine cooler
Non alcoholic white wine,
orange juice, grenadine

Non alcoholic plum wine

FFREHEITIT Y —E R 5% TH B BL 0% S E TRV E T

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

¥1,518
¥1,518
¥1,518
¥1,518
¥1,518
¥1,771
¥1,835
¥1,771
¥1,518
¥1,771
¥1,771

¥1,771

¥ 1,771

¥ 1,771

¥ 2,150

¥ 2,150

¥1,391
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COFFEE & TEA ¥1,707

Coffee

Café latte
Cappuccino
Café au lait
Espresso

Mild espresso
Iced coftee
Iced café latte
Iced cappuccino
Iced café au lait
Iced espresso
Iced tea
Darjeeling
Assam

Earl gray
Chamomile
Lemon mint
Peppermint

Strawberry flavored rooibos

MFRBHBTIT T — AR 5% TR BLLONANE FN TRV ET

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.



MINERAL WATER

STILL WATER
i £ (mg/1)

B EIRTN T —a— 28
Fuji mineral water

B L RIRK 66
Oku-Aizu Kaneyama

TIA4T 304
Evian

7 A 11.7
Voss

TIT T 107
Acqua Panna

SPARKILING WATER

i A (mg/1)

B L RIREREE DK 45
Oku-Aizu Kaneyama

~NJx 415
Perrier

TUTARNT A=A 16
Antipodes

WANZNY/ AV 618
S.Pellegrino

JFPE [
HA / Japan

HA / Japan

77 A / France

/v = — / Norway

{HYT [ Ttaly

5P [
HA / Japan

77 A / France

—a2——FF / New Zealand

{57/ Ttaly

MFOREHB T — AR 5% T BLLO%AS & E TR ET

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

360ml

500ml

750ml

800ml

1,000ml

720ml

330ml
750ml

1,000ml

1,000ml

¥ 1,012

¥ 1,644

¥ 1,518

¥2,024

Y 1,644

Y 2277

¥ 1,138
Y 1,644

¥ 2,024

¥ 1,644



