ORIGAMI GLASS WINE SELECTIONS

CHAMPAGNE 750ml

Henriot Brut Souverain	Chardonnay,Pinot Noir,Meunier	120ml	¥3,795
アンリオ ブリュット スーヴェラン		Bottle	¥21,505
Charles Heidsieck Brut Réserve	Pinot Noir, Chardonnay, Meunier	120ml	¥3,795
シャルル エドシック ブリュット レゼルヴ		Bottle	¥21,505
Philipponnat Réserve Perpetuelle Non Dosé	Pinot Noir, Chardonnay, Meunier	120ml	¥4,301
フィリポナ レゼルヴ パーペチュアル ノンドゼ		Bottle	¥25,300
WHITE WINE, ROSE WINE 750ml			
2023 Château Béla / Egon Müller / Slovakia	Riesling	120ml	¥2,403
シャトー ベラ		Bottle	¥13,915
2024 Cloudy Bay Sauvignon Blanc / New Zealand	Sauvignon Blanc	120ml	¥2,530
ソーヴィニヨン ブラン クラウディ ベイ		Bottle	¥14,674
2019 Rubai Rkatsiteli White Dry / Azgranata / Azerbaijan	Rkatsiteli	120ml	¥2,783
ルバイ ルカツィテリ ホワイトドライ		Bottle	¥15,180
2022 Hautes-Côtes de Beaune Blanc Chemin de Pierre D.Pierre Boisson/ Bourgogne オートコートド ボーヌ ブラン シュマンド ピエール	Chardonnay	120ml Bottle	¥3,668 ¥21,505
2022 Rock Angel Rosé/ Château d'Esclans/ Provence	Grenache,Rolle	120ml	¥2,530
ロックエンジェル ロゼ		Bottle	¥13,915
RED WINE 750ml			
2022 Cabernet Sauvignon Katherine Goldschmidt Stonemason Hill / Alexsander Valley カベルネ ソーヴィニヨン キャサリン ゴールドシュミット ストーンメイソン ヒル	Cabernet Sauvignon	120ml Bottle	¥3,162 ¥17,710
2019 Château Mercian Mariko Merlot / Nagano	Merlot	120ml	¥3,415
椀子メルロー シャトー メルシャン		Bottle	¥18,975
2021 Bourgogne Hautes-Côtes de Nuits Rouge Louis Auguste D.David Duband ブルゴーニュ オート コートド ニュイ ルージュ ルイオーギュスト	Pinot Noir	120ml Bottle	¥3,795 ¥21,505
2019 Châteauneuf du Pape Saintes Pierre Rouge / Ch.de Nalys	Cabernet Sauvignon	120ml	¥4,048
シャトー ヌフ デュ パプ サント ピエール ルージュ	Muscardin,Counoise,Mourvedre	Bottle	¥22,770

WINE SELECTIONS

WHITE WINE 750ml

2022 G By Yurigusa Blanc / Château Ginkgo / Bordeaux ジー バイユリグサ ブラン	Sauvignon Blanc,Semillon	¥11,385
2015 Rose Family Vineyard Marlborough Riesling / Marlborough ローズファミリー ヴィンヤード マールボロ リースリング	Riesling	¥12,650
2024 Nakaizu Winery Izu Chardonnay Unwooded / Shizuoka 伊豆 シャルドネ アンウンデッド 中伊豆ワイナリー	Chardonnay	¥14,547
2022 Deidesheimer Paradiesgarten Riesling Trocken Easte Lage Von ダイデスハイマー パラディースガルテン リースリング トロッケン エアステ	e e	¥15,180
2021 Gomariz X Albarino / Coto de Gomariz / Ribeiro アルバリーニョ ゴマリス エキス	Albariño	¥15,433
2021 Woodlands Wilyabrup Valley Chardonnay 【VEGAN】 シャルドネ ウッドランズ ウィルヤブラップ ヴァレー	Chardonnay	¥16,318
2024 Grace Koshu Hishiyama Vineyard / Grace Wine / Yamanashi グレイス 甲州 菱山畑	Koshu	¥16,445
2021 Soave Classico Vignieti di Foscarino / Inama / Veneto ソアーヴェ クラシコ ヴィニェッティ ディ フォスカリーノ	Garganega	¥17,710
2020 Lapola / Dominio do Bibei / Ribeira Sacra ラポーラ	Godello, Albariño, Doña Branca	¥20,240
RED WINE 750ml		
2023 La Feuille Taru Bailey A / Maruki Winery / Yamanashi ラフィーユ 樽ベーリーA	Muscat Bailey A	¥9,487
2020 Hess Shirtail Ranches Cabernet Sauvignon カベルネ ソーヴィニヨン ヘス シャーテイル ランチス	Cabernet Sauvignon	¥10,752
2015 Millennium / Lecciaia / Toscana ミレニウム	Sangiovese	¥12,017
2018 Saumur Champigny Ruben / D.Bobinet / Loire ソミュール シャンピニー ルーベン	Cabernet Franc	¥12,650
2017 Moulin a Vent Les V.V. / Thibault Liger-Belair ムーラン ア ヴァン レ ヴィエイユ ヴィーニュ	Gamay	¥16,445
2023 Kimura Cellars Pinot Noir / Kimura Cellars / Marlborough ピノ ノワール キムラ セラーズ	Pinot Noir	¥17,583
2022 Tatenogahara Merlot Barrel Aging / Toyama 立野ヶ原メルロ 樽熟成	Merlot	¥17,710
2021 Kalleske Greenock Shiraz / Barossa 【VEGAN】 シラーズ カレスキー グリーノック	Shiraz	¥18,975
2020 Lalama / Dominio do Bibei / Ribeira Sacra ララーマ	Mencia, Grenache	¥19,607

1	\bigcap	R	A	F'	Г 1	R	E	ER

350ml

¥2,530

¥2,783

アサヒ スーパードライ エクストラコールド	Asahi Super Dry Extra Cold		¥1,897
アサヒプレミアム 生ビール 熟撰	Asahi Premium Draft Beer -Jukusen-		¥1,960
ВО	TTELED BEER		
エビス	Yebisu	334ml	¥1,771
サントリー プレミアムモルツ	Suntory The Premium Malt's	334ml	¥1,897
アサヒスーパードライ	Asahi Super Dry	334ml	¥1,644
サッポロ 黒ラベル	Sapporo Black Label	334ml	¥1,644
キリンラガー	Kirin Lager	334ml	¥1,644
キリン 一番搾り	Kirin Ichiban Shibori	334ml	¥1,644
ハイネケン	Heineken	330ml	¥1,771
ギネス エクストラ スタウト	Guinness Extra Stout	330ml	¥1,897
ロココ トウキョウ ホワイト	Rococo Tokyo White	330ml	¥2,403
	COCKTAILS		
ジントニック	Gin and tonic		¥2,403
ジントニック カシス オレンジ	Cassis orange		¥2,403
キール ロワイヤル	Kir royal		¥3,415

※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします

Martini

Kir

キール

^{*}Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

^{*}The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

WHISKY

		-
$^{\circ}$	Λ	- 1
า	เหา	าเ

山崎	Suntory Yamazaki		¥3,542
山崎 12年	Suntory Yamazaki 12y		¥5,692
白州	Suntory Hakushu		¥3,542
白州 12年	Suntory Hakushu 12y		¥5,692
響 ブレンダーズ チョイス	Suntory Hibiki Blenders Choice		¥5,692
響 100周年 アニバーサリーブレンド	Suntory Hibiki 100th Anniversary Blenc	ł	¥17,710
知多	Suntory Chita		¥2,530
ニッカ 竹鶴	Nikka Taketsuru		¥2,277
シーバス リーガル 18年	Chivas Regal 18y		¥2,909
グレンフィディック 12年	Glenfiddich 12y		¥2,783
オールド パー 12年	Old Parr 12y		¥2,403
ジャック ダニエル	Jack Daniel's		¥2,403
OTH	IER DRINKS		
梅酒 (ソーダ または ロック)	Plum wine (soda or rock)	60ml	¥1,391
ティオ ぺぺ	Tio Pepe	60ml	¥1,518
シャトー ドーフィネ ロンディロン	2010 Cateau Dauphine Rondillon	60ml	¥2,783
ゴンザレス ビアス ノエ ペドロ ヒメネス	Noé Pedro Ximénez González Byass	60ml	¥3,542
テイラーズ トゥニー ポート	Taylor's Tawny Port	60ml	¥4,554
へネシー X.O	Hennessy X.O (Cognac)	30ml	¥5,313
ジュラス	Gelas 40y (Armagnac)	30ml	¥5,313

※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします ※表示料金にはサービス料15%・消費税10%が含まれております *Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

*Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

*The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

ROYAL BLUE TEA

750ml

手摘みの高級茶と水のみを使い、ワインボトルに収めたノンアルコールティー

フォール イン ラブ デラックス	Fall in love deluxe	120ml	¥ 2,783
まろやかで自然な渋み、生茶の	未わい	Bottle	¥ 13,915
クイーン オブ ブルー デラックス	Queen of blue deluxe	120ml	¥ 2,783
高貴な甘みと上品な渋み		Bottle	¥ 13,915
玉露ほうじ茶 香焙	The gyokuro hojicha Kaho	120ml	¥ 3,162
苦みや渋みはほとんどなく、甘く	まろやかな香り	Bottle	¥ 15,812
釜入り緑茶 炒香	The Japanese green tea Irika	120ml	¥ 3,162
釜炒り緑茶であり、すっきりとした	味わいと生茶の香り	Bottle	¥ 15,812
	I 1 CO II	420 1	X 2.4 (2
ジュエル オブ フラワーズ 花	3	120ml	¥ 3,162
摘みたてのジャスミンの花をその	まま感じるような香りと味わい	Bottle	¥ 15,812
NIONI AI	LCOLIOLIC WINE	750 1	
NON A	LCOHOLIC WINE	750ml	
NON Al		750ml 120ml	¥ 1,644
			¥ 1,644 ¥ 9,614
		120ml	•
ノンアルコール スパークリングワイ	✓ Non alcoholic sparkling wine	120ml Bottle	¥ 9,614
ノンアルコール スパークリングワイ	✓ Non alcoholic sparkling wine	120ml Bottle 120ml	¥ 9,614 ¥ 1,644
ノンアルコール スパークリングワイン ノンアルコール 白ワイン	Non alcoholic sparkling wine Non alcoholic white wine	120ml Bottle 120ml Bottle	¥ 9,614 ¥ 1,644 ¥ 9,614
ノンアルコール スパークリングワイン ノンアルコール 白ワイン ノンアルコール 赤ワイン	Non alcoholic sparkling wine Non alcoholic white wine Non alcoholic red wine	120ml Bottle 120ml Bottle 120ml	¥ 9,614 ¥ 1,644 ¥ 9,614 ¥ 1,644
ノンアルコール スパークリングワイン ノンアルコール 白ワイン ノンアルコール 赤ワイン	Non alcoholic sparkling wine Non alcoholic white wine	120ml Bottle 120ml Bottle 120ml	¥ 9,614 ¥ 1,644 ¥ 9,614 ¥ 1,644
ノンアルコール スパークリングワイン ノンアルコール 白ワイン ノンアルコール 赤ワイン NO!	Non alcoholic sparkling wine Non alcoholic white wine Non alcoholic red wine	120ml Bottle 120ml Bottle 120ml	¥ 9,614 ¥ 1,644 ¥ 9,614 ¥ 1,644
ノンアルコール スパークリングワイン ノンアルコール 白ワイン ノンアルコール 赤ワイン NO! アサヒドライゼロ	Non alcoholic sparkling wine Non alcoholic white wine Non alcoholic red wine N ALCOHOLIC BEER	120ml Bottle 120ml Bottle 120ml Bottle	¥ 9,614 ¥ 1,644 ¥ 9,614 ¥ 1,644 ¥ 9,614

※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします

^{*}Under the age of 20 drinking and drunk driving are prohibited by law.

^{*}The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

NON-ALCOHOLIC ALTERNATIVES

ノン NON

150ml

¥2,530

オーストラリアをはじめ、日本など世界中から集められたハーブやスパイスを用いながら、 葡萄果汁をベースとした食事に寄り添うワインのオルタナティブドリンク

NON No.1 ソルティッド ラズベリー & カモミール NON No.1 Salted raspberry & chamomile

ボタニカル: ラズベリー、カモミール Botanical: Raspberry, chamomile

果汁: 葡萄 Grape juice

繊細な花の香りをはじめ、口に含むと溌溂としたベリー系果実とアクセント程度の塩味。 ニューワールドのピノノワールを思わせるチャーミングな味わい。

NON No.3 トースティッド シナモン & ユズ

NON No.3 Toasted cinnamon & yuzu

ボタニカル: オレンジ、ユズ、シナモン Botanical: Orange, cinnamon

果汁: 葡萄 Grape juice

半甘口のテイスト、焦がした花や柑橘のニュアンスとほのかな塩味。ゆず果汁は日本産を使用。

NON No.5 レモンマーマレイド & ハイビスカス NON No.5 Lemon marmalade & hibiscus

ボタニカル: シトラホップ、レモンバーベナ、 Botanical: Citra hops, lemon verbena, レモングラス、ハイビスカスレモンマートル、リコリス、ミント lemongrass, hibiscus, lemon myrtle,

liquorice root, peppermint

Grape juice 果汁: 葡萄

程よい炭酸が楽しめる、ペティヤンスタイル。シトラスの酸味とホップの苦みが特徴的。

NON No.7 シチュードチェリー&コーヒー NON No.7 Stewed cherry & coffee

ボタニカル: コーヒー、ガラムマサラ Botanical: Coffee,garam masala,pink pepper

ピンクペッパー、オールスパイス、ナツメグ、チェリー All spice, nutmeg, cherry

果汁: 葡萄 Grape juice

コーヒー豆を取り出した後の外皮'カスカラ'を乾燥させたものを加えることで自然な渋味を表現。

赤ワインのような感覚で食事と合わせられる。

SOFT DRINKS

コカ コーラ/コカ コーラゼロ	Coca-Cola/Coca-Cola Zero	¥1,518
ジンジャーエール	Ginger ale	¥1,518
三ツ矢サイダー	Soda pop Mitsuya	¥1,518
トニック ウォーター	Tonic water	¥1,518
ウーロン茶	Oolong tea	¥1,518
みかんジュース	Mandarin orange juice	¥1,771
塩尻桔梗ヶ原ぶどう畑直送ジュース	Grape venyard juice	¥1,835
アップル ジュース	Apple juice	¥1,771
トマトジュース	Tomato juice	¥1,518
オレンジ ジュース	Orange juice	¥1,771
グレープフルーツ ジュース	Grapefruit juice	¥1,771
ミックス ベジタブル ドリンク	Mix vegetables drink	¥1,771

NON ALCOHOLIC COCKTAILS

サラトガクーラー ジンジャーエール, ライム	Saratoga cooler Ginger ale, lime	¥ 1,771
ピンクレモネード グレナデン, レモン, ソーダ	Pink lemonade Grenadine, lemon, soda	¥ 1,771
ノンアルコール ミモザ ノンアルコールスパークリングワイン, オレンジジュース	Non alcoholic mimosa Non alcoholic sparkling wine, orange juice	¥ 2,150
ノンアルコール ワインクーラー ノンアルコール白ワイン, オレンジジュース, グレナデン	Non alcoholic wine cooler Non alcoholic white wine, orange juice, grenadine	¥ 2,150
ノンアルコール 梅酒	Non alcoholic plum wine	¥1,391

^{*}The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

コーヒー Coffee

カフェラテ Café latte

カプチーノ Cappuccino

カフェオレ Café au lait

エスプレッソ Espresso

マイルド エスプレッソ Mild espresso

アイス コーヒー Iced coffee

アイスカフェラテ Iced café latte

アイス カプチーノ Iced cappuccino

アイス カフェオレ Iced café au lait

アイス エスプレッソ Iced espresso

アイスティー Iced tea

ダージリン Darjeeling

アッサム Assam

アールグレイ Earl gray

カモミール Chamomile

レモンミント Lemon mint

ペパーミント Peppermint

森いちごのルイボス Strawberry flavored rooibos

MINERAL WATER

STILL WATER

	硬度(mg/l)	原産国		
富士ミネラルウォーター	28	日本 / Japan	360ml	¥ 1,012
Fuji mineral water				
奥会津金山 天然水 Oku-Aizu Kaneyama	66	日本 / Japan	500ml	¥ 1,644
OKu-7112u Rancyama				
エヴィアン Evian	304	フランス / France	750ml	¥ 1,518
ぶ 、つ	11.7	101 of 100 / No.	9001	V2 024
ヴォス Voss	11.7	ノルウェー / Norway	800ml	¥2,024
アクアパンナ	107	イタリア / Italy	1,000ml	¥ 1,644
Acqua Panna		,y	-,0001111	,011

SPARKLING WATER

	硬度(mg/l)	原産国		
奥会津金山 天然炭酸の水 Oku-Aizu Kaneyama	45	日本 / Japan	720ml	¥ 2,277
ペリエ Perrier	415	フランス / France	330ml 750ml	¥ 1,138 ¥ 1,644
アンティポディーズ Antipodes	16	ニュージーランド / New Zealand	1,000ml	¥ 2,024
サンペレグリノ S.Pellegrino	618	イタリア / Italy	1,000ml	¥ 1,644

^{*}The prices include 15% service charge and 10% consumption tax.